



## Ankersø Brolægning ApS

Sjællandsgade 22, st.  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 35204202

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
29.06.2020

---

**Tom Ankersø Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ankersø Brolægning ApS  
Sjællandsgade 22, st.  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 35204202  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019  
E-mail: ankerso@live.dk

## Direktion

Tom Ankersø Jensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er brolægnings- og anlægsarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 764 t.kr. mod et overskud sidste år på 373 t.kr. Årets resultat anses af ledelsen for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>4.238.646</b>	<b>3.442.721</b>
Personaleomkostninger	1	(3.188.647)	(2.858.503)
Af- og nedskrivninger	2	(63.130)	(92.091)
<b>Driftsresultat</b>		<b>986.869</b>	<b>492.127</b>
Andre finansielle omkostninger		(4.802)	(5.076)
<b>Resultat før skat</b>		<b>982.067</b>	<b>487.051</b>
Skat af årets resultat	3	(217.854)	(114.060)
<b>Årets resultat</b>		<b>764.213</b>	<b>372.991</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		700.000	300.000
Overført resultat		64.213	72.991
<b>Resultatdisponering</b>		<b>764.213</b>	<b>372.991</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		229.682	293.312
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>229.682</b>	<b>293.312</b>
Andre tilgodehavender		25.410	34.410
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>25.410</b>	<b>34.410</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>255.092</b>	<b>327.722</b>
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>50.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.034.406	609.846
Igangværende arbejder for fremmed regning		20.000	40.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		33.710	25.000
Andre tilgodehavender		0	35.116
Tilgodehavende selskabsskat		0	9.188
Periodeafgrænsningsposter		202.166	205.641
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.290.282</b>	<b>924.791</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>774.500</b>	<b>788.978</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.114.782</b>	<b>1.713.769</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.369.874</b>	<b>2.041.491</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		776.232	712.019
Forslag til udbytte for regnskabsåret		700.000	300.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.576.232</b>	<b>1.112.019</b>
Udskudt skat		30.000	30.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		391	78.762
Skyldig selskabsskat		87.360	0
Anden gæld		675.891	820.710
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>763.642</b>	<b>899.472</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>763.642</b>	<b>899.472</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.369.874</b>	<b>2.041.491</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	712.019	300.000	1.112.019
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	64.213	700.000	764.213
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>776.232</b>	<b>700.000</b>	<b>1.576.232</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	2.680.442	2.384.834
Pensioner	349.120	298.336
Andre omkostninger til social sikring	136.430	146.485
Andre personaleomkostninger	22.655	28.848
	<b>3.188.647</b>	<b>2.858.503</b>
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>8</b>	<b>7</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	89.130	92.091
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(26.000)	0
	<b>63.130</b>	<b>92.091</b>

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	217.360	108.812
Ændring af udskudt skat	0	(1.000)
Regulering vedrørende tidligere år	494	6.248
	<b>217.854</b>	<b>114.060</b>

#### 4 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	833.356
Tilgange	25.500
Afgange	(159.157)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>699.699</b>
Af- og nedskrivninger primo	(540.044)
Årets afskrivninger	(89.130)
Tilbageførsel ved afgang	159.157
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(470.017)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>229.682</b>

#### 5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>430.006</b>	<b>422.338</b>

#### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har i forbindelse med bro-lægnings- og anlægsarbejde stillet entreprisgaranti på 77 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ankersø Holding, Esbjerg ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

#### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejer-pantebrev nom. 180 t.kr. i driftsmateriel.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte driftsmateriel udgør 230 t.kr.
